co 1 1. ab Jerufalem reverius Monafterium S. Nico

lai fundavit anno м x x.

Alia Odonis & Fulconis bella , &c.

Novum Salmurio inchoatur ccenobium anno

M x x V i. Salmurus à Fulcone capitur. Odo Comes

âc filius ejus Thebaudus ilium oppugnant ¿ denique

& Fulconi cedünt.

Denique Budicus Namhëtenfium Cornes cum

ipfe ac fui pradeceiTores Andecavenfium Comitibus

íérvire folerent, quibufdam caufis inciirrentibus con

traria cccpit agere fervus in Dominum; Fulco vero

cum filio Goffredo & uxore Agnete , quam defundo

viro íuo Aqùitanorum Duce anno M XXX. iriceftö

conjugio duxerat , Glonnam montem tetenderunt

& in occidentali parte montis caftellum determina-

verunt. Quod excidium Monachi cum habitatori-

bus reverentes mültis precibus ne caftellum ibi fie

ret Comitibus perfuaferunt. Qui Comités paululuni

cedentes prifcam defenfionem duarum Ecclefiarum

timeterîum ambientem conftruxerunt & Monachis

ad cuftodieridum dimiièrunt. Ag^erem quoque in

profpedu Monafterii cum turre fignea erexerunt,

"&c. Qui per anrtos circiter lx. ipfùm locum guber-

haverunt. Sed tandem Domni Sigonis Abbatis ac

Yratrum precibus memoratis , comitibus defundis ¿

turris & praeditla firmitas à Gaufrido juniore Gau-

Fridi Martelli nepote deffruda eft. Additum eft

etiam ut idem caftellum omnino fub dominatione

maneàt Monachorum , excepto quod aliéna ibidem

rion introducatur perfona. Alia vero dudum fub ve-

teri caftello domus ab Hildegarde Comitifla xdifi-

cata in valle fuerat. Sed haie exftruda , illa deftruda

eft. Quod Budicus Namnet. Cornes non aequanimi-

ter fejens cum exercitu advenit , fiiifque mox per

pkfcua ad prxdam concurfentibus , ctim reliquis

quantum ex burgo potuit iñcendit atqùe vaftavit.

Sicque difeedens, in quantum voluit, malum pere-

git. Quod fuifle multum inter alios fenfít nobilis qui

dam juvenis Symon miles tune xx x. boum inde

raptor & poíTelTor, demumcœcus fadus, 8¿c. Poftea

Monachis S. Florentii apud Bonovrium fibi vici-

hantibus beneficia plurimà contulit.

A deftrudione igîtur Monafterii S. Florentii qûâ

Fada eft à Nemenoîo Britone , ièu ab adventu N or-

mannorum quod utrumque Fádúm eft régnante Ka-

roIo-Caivo , ufque ad tempus illud quarido relatuni

eft corpus S. Florentii à Tornaco per Abfalonem

Monâchum qualiter pofteà Monachi converfati fint

incognitum habetur. Poft fëcundam deftrudionem

hujus ccenobii à Normannis fadam , quod Mona

chi cum corpore S. Florentii jufTu piiffirni Regis

Caroli in partibus Francis àd locum S. Gunduln ,